文書 No.D-※S-OMG0005-B
製 品 名 称
トリマオートスイッチ
型式 / シリーズ / 品番
D-F7K/D-Y7K
D-RNK/D-RPK
-1-
No.D-※S-OMG0005-B

-9-
No.D-※S-OMG0005-B
型式表示・品番体系
○センサ部
※：センサ接続用コネクタ(e-con)が 1 つ同梱されます。
○アンプ部
○アクセサリ(オプション)
品番 内容 備考
ZS-28-C-1 センサ接続用コネクタ(e-con) 1 個
D-MS-A 取付ねじ(M2.5×4 L、鋼(黒色亜鉛クロメート)) 1 個
D-MS-AP 取付ねじ(M2.5×4 L、鋼(黒色亜鉛クロメート)) 10 個
D-MS-B 取付ねじ(M2.5×4 L、SUS) 1 個
D-MS-BP 取付ねじ(M2.5×4 L、SUS) 10 個
ISA-2-1 DIN レール(35 mm 幅×105 mm 長) 1 個
ISA-2-2 DIN レール(35 mm 幅×140 mm 長) 1 個
ISA-2-3 DIN レール(35 mm 幅×175 mm 長) 1 個
ISA-2-4 DIN レール(35 mm 幅×210 mm 長) 1 個
ISA-2-5 DIN レール(35 mm 幅×245 mm 長) 1 個
ISA-2-6 DIN レール(35 mm 幅×280 mm 長) 1 個
ISA-2-7 DIN レール(35 mm 幅×315 mm 長) 1 個
※：各アクセサリは製品に組付けられておりません。別送出荷となります。
-10-
No.D-※S-OMG0005-B
製品各部の名称とはたらき
○センサ部
D-F7K D-Y7K
名称 機能
動作表示灯(センサ部) センサ部が磁界検出時に赤色あるいは緑色を点灯します。
φ3.2 取付穴
アクチュエータのレールに取付けるための穴です。
(各アクチュエータに付属されている取付金具を使用してください。)
取付ねじ アクチュエータの角溝に取付けるためのすり割り付き止めねじです。(M2.5×4 L)
リード線 製品に電源を投入したり、出力を得るためのリード線です。(3 m)
センサ接続用コネクタ(e-con)
センサ部のリード線を圧着します。コネクタはリード線に接続されていません。
同梱出荷となります。
-11-
No.D-※S-OMG0005-B
○アンプ部
名称 機能
動作表示灯(OUT1)
OUT1 の出力状態を表示します。
ON 時に緑色点灯します。
調節トリマ(OUT1) OUT1 の検出範囲を調節します。
動作表示灯(OUT2)
OUT2 の出力状態を表示します。
ON 時に橙色点灯します。
調節トリマ(OUT2) OUT2 の検出範囲を調節します。
センサ部磁界検出表示灯
(READY)
センサ部が磁界検出時に赤色を点灯します。
この表示灯が点灯してから OUT1、OUT2 の検出範囲を調整します。
リード線 製品に電源を投入したり、出力を得るためのリード線です。(3 m)
通し穴 直接取付け時に使用します。
ソケット センサ接続用コネクタを接続します。
オフセット調整トリマ(ADJ.)
初めてセンサ部を接続時に使用します。
詳しくは、オフセット調整(17 ページ)を参照ください。
オフセット調整表示灯
(OFF SET)
オフセット調整完了時に赤色を点灯します。
-12-
No.D-※S-OMG0005-B
■用語説明
 用語 意味
2
2 色表示
動作位置になると赤色発光ダイ
オードが点灯し、適正動作範囲に